833.
t 633. MÁJUS 23.

NAGYSZOMBAT.

Pázmány a pozsonyi társegyházbmt öröklámpára alapítványt tesz.

Nos Petrus Miseratione Divina Sanette Romanae Ecclesire tituli
Sancti Hyeronimi Illyricorum Presbyter Cardinalis Pazmany, Metropo
litame Ecclesire Strigoniensis Archiepiscopus, Locique ejusdem Comes
perpetuus, Primas Regni Hungarire, Sanetas Sedis Apostoliere Legatus
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Natus, Summus Secretarius et Cancellarius , necnon Sacratissimi Prin
cipis ac Domini Domini Ferdinandi Secundi DEI gratia, Electi Roma
norum Imperatoris semper Augusti, ac Gerrnanire, Hungarire, Bohemire
que etc. Regis, Archiducis Austrire, Ducis Burgundire etc. Intimus Con
siJiarius. Damus pro memoria. Quod inducti zelo decoris Domus DEI,
ad Sanctissimi Sacramenti venerationem et Sancti Joannis Elemosynarii
honorem, Posonii in Tempio Sancti Salvatoris, ad Sanetum Martinum,
coram Altari Majore, Lampadem argenteam collocavimus: ac ut decenti
flamma jugiter die ac nocte luceret, perpetuam fundationem fecimus
pro Oleo Olivarum coemendo : Siquidem Senatui ac toti Communitati
Regire ac Liberas Civitatis Posoniensis florenos Mille Hungaricos, "in
bona ac usuali moneta, eo pacto dedimus, ut juxta Obligatorias ejus
dem Civitatis duplicatas, in Capitulo Strigoniensi ac Posoniensi asser
vandas, quotannis florenos Ungaricos Quinquaginta Capitulo Posoniensi
consignet.

Hane itaque Capitalem Summam et Censum ex ca provenicntem,
Nos in perpetuum Capitulo Posoniensi damus ac consignamus: ca
conditione, ut in Lampadem prredictam, jugiter incendendam, hane Sum
mam convertat. Quod vero ultra expensas in Lampadem, superfuerit,
teneatur Capituium erogare, vel in renovanda Vexilla ad Corpus Sancti
Joannis erecta, aut vero coram Sanctissimo Sacramento erigenda; vel
in alia ornamenta Sacramenti aut dicti Corporis Sancti Joannis. Casu
vero, quo Civitas Posoniensis prredictam Mille florenorum summam
deponeret, obligatum sit Capituium Posoniense, eandem ipsam pecuniam,
alio in loco ita collocare, ut ex fructibus illius Lampadem prredictam
perpetuo Oleo Olivarum fovere possit. In quorum fidem et robur perpe
tuum, has literas nostras duplicatas Capitulo Strigoniensi et Posoniensi
consignavimus. Successores nostros Archiepiscopos Strigonienses, Pree
positos Posonienses ac Capitula Strigoniensis ac Posoniensis Ecclesiru
maximo quo possumus affectu ac obligatione obstringentes, ne piam
hane nostram intentionem ac dispositionem immutari patiantur.

Actum Tyrnavi re, in Curia nostra Archiepiscopali, die Vigesima
tertia Mensis Maii. Anno Salvatoris. M. DC. XXXIII.